
         講演のご案内（zoom 配信） 

 

平素はエム・アクセスの指導にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、エム・アクセス教室にて父母会を開催いたします。父母会では、京都地区の中学入試

や夏期講習案内のほか、エム・アクセス 水島の講演も行います。今回は、この講演を登校生以

外の皆様にもご覧いただくため、ＺＯＯＭでライブ配信することになりました。参加をご希望の

方は、メールでお申し込みください。後日、ＩＤとパスワードをお送りいたします。ご不明な点

がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

      

               

    日時    ６月２８日（日）  １３：３０～１４：３０ 

          ７月１２日（日）  １５：００～１６：００ 

 

    場所    エム・アクセス 教室（zoom でご参加ください） 

 

 

講演     「 家庭学習と国語力 」    水島 醉 

   

※ 京都の中学入試・夏期講習案内 は配信いたしません 

 

申込方法  参加される方の氏名、参加日をメールで maccess@sch.jp 

にお送りください。 

（外部の方は、電話番号もお書き添えください） 

※ faxでも承ります。必要事項を Faxでお送りください 

   

        

 

             Ｍ.access  maccess@sch.jp  

TEL 075-256-7739   Fax 075-256-7724 


